
 

www.rudnaprozivot.cz | info@rudnaprozivot.cz | +420 603 961 006  

STOP ZDRAŽOVÁNÍ VODY V RUDNÉ! 
Petice podle § 1 zákona č. 85/1990 Sb., o právu petičním 
 
Lubomíru Kocmanovi a zastupitelstvu města Rudná 
Masarykova 94/53, 252 19 Rudná 

Vážení zastupitelé města Rudná, pane starosto,  

cena vodného a stočného v Rudné vzrostla za několik posledních let o více než 100 %. Dnes platíme 111,44 Kč  
za 1 m3 vody. Tato cena je jedna z nejvyšších v celé České republice. Občané blízkých obcí a měst, kam nedodávají 
Technické služby Rudná a.s. (dále jen „TSR“), platí za vodné a stočné výrazně méně (například Ptice 77,24 Kč/m3, 
Chrášťany 87,40 Kč/m3). TSR ovládá město Rudná a funkci předsedy představenstva vykonává starosta města. 

Protestujeme proti aktuálním cenám vody, které zatěžují peněženky nejen všech občanů města, ale i spolků  
a podnikatelů. Požadujeme snížení celkové ceny vodného a stočného minimálně o 20 %, zadání externího auditu 
efektivity hospodaření TSR renomované auditorské firmě a zveřejnění jeho výsledku  
do konce roku 2018. Své požadavky potvrzujeme níže svým podpisem. 

Petiční výbor: Ing. Radek Prokop, V Brance 1444/22, Rudná | Ing. Martin Viktora, MBA, Ke Školce 1319/5F, 
Rudná | Mgr. Hana Ižovská, Oblouková 1324, Rudná – členové spolku Rudná pro život z.s., IČO: 016335461 

Petice „STOP ZDRAŽOVÁNÍ VODY V RUDNÉ!“ 
Petiční výbor zastupuje člen spolku Rudná pro Život z.s., IČO: 01633546, Ing. Radek Prokop, V Brance 1444/22, 25219 Rudná 

č. Jméno a příjmení Bydliště Podpis Email / tel.2 

1.     

2.     

3.     

4.     

5.     

6.     

7.     

8.     

9.     

10.     

 
Vyplněnou a podepsanou petici odevzdejte na některém z petičních míst, popřípadě ji doručte na 
adresu spolku „Rudná pro život“ z.s., Oblouková 1302/3, 252 19 Rudná. Máte dotazy? Pište SMS 
nebo volejte na telefonní číslo našeho spolku +420 603 961 006. 

                                                             
1 název změněn z původního “Společně pro Rudnou” rozhodnutím ze dne 13.5.2018, které doposud nebylo zapsáno do spolkového rejstříku, se 
sídlem Oblouková 1302/3, 252 19 Rudná, IČ: 01633546, zapsaný ve veřejném rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod značkou L 25690 
2 volitelné / nepovinný údaj – uveďte, abychom vás mohli informovat o výsledku petice 

Petiční arch 
č.: 


